UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:         /TB-SGTVT              Lạng Sơn,  ngày      tháng  9 năm 2024

THÔNG BÁO

NGỪNG HOẠT ĐỘNG TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH

BẰNG XE Ô TÔ

Kính gửi: Công ty TNHH Tây Kinh

Căn  cứ Nghị định  số 10/2020/NĐ-CP  ngày  17/01/2020  của  Chính

phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ công văn số 38/CV-TK ngày 12/08/2024 và thông báo số 37/TB-

TK của Công ty TNHH Tây Kinh về việc ngừng khai thác tuyến vận tải hành

khách cố định.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo Công ty TNHH Tây Kinh

ngừng hoạt động các tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô mà đơn vị

đang khai thác, cụ thể như sau:

STT Bến đi Bến đến Mã số tuyến
Giờ xuất bến

tại bến đi

Giờ xuất bến

tại bến đến

1
Phía Bắc

(Lạng Sơn)

BX Ý Yên

(Nam Định)
1218.1624.A 13:30 06:00

2
Phía Bắc

(Lạng Sơn)

BX Trung tâm

Hòa Bình

(Hòa Bình)

1228.1601.A 06:30 13:30

Yêu cầu Công ty TNHH Tây Kinh trả phù hiệu xe đã ngừng khai thác

tuyến về Sở Giao thông vận tải theo đúng quy định./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Sở GTVT: Nam Định;

Hoà Bình (P/h);

- BX hai đầu tuyến (t/h);

- Website Sở;

- Phòng QLVTPTNL;

- Lưu VT.

         PHÓ GIÁM ĐỐC

          Hoàng Khánh Dư

		2024-09-09T17:36:23+0700

		2024-09-09T19:39:11+0700

		2024-09-09T19:39:11+0700

		2024-09-09T19:39:11+0700